Nota tñ unitem p̄missionis et aptudem dari in na representata

in spe intelligibili eo modo quod negotiorum et privationum ratio sit in rebus. ad intelligentiam huius doctrine sciendum est dupliciter esse negotiorum et privationum in rebus: 1. pure negotiorum sicut mensura (aerentia finium sic est cautio in oculis) 2. quod sicut nihil est nisi mera aentia uisionis. 2. negotiorum sit in rebus uelut possibilium generum illius (concepit negotiorum per modum entis possibilium capelantibus finem a subto: 2. quod generum (concepit eandem caecitatem per modum uelutis nigri remouentibus uisum ab oculis).

Unitas ipsius positionis et aptudo non reperiuntur in natura (sicut representata in spe intelligibili per hunc modum possibilium siue generum sit entia ratio (conuectata per illud; quod adhuc ibi non datur auius illius patientis) quod concepiat unitatem positionis et aptudis in parte entis possibilium, sed tantum datur in hac spe intelligibili pure negotiorum; generum ibi non sit finis negotiorum nimis dicitur et rugositas ad extendendum in pluribus.

De 2. rebus utriusque datur quod conuenientiam in natura representata in spe intelligibili. ita P. Jorsey s. metha. cap. 20. q. 4. Cahet. cap. 7. (et Sontina) sum alius P. quod natura representata libere a dicitur conuenit referri ad sua inferiora: quod et illi conuenit aliquid fieri per quod reperatur et hoc est rebus. Nota hanc rationem competere non uti in spe intelligibili (conuenit abie, quod abie (conuenit) est quod natura abstractate per illud, et referatur ad partem generum ex suppositione hac conuenit sit natio, quod ex eo quod natura fuit abstracta, natio dicitur resultare rebus ad inferiora, sicut abbas abie est (conuenit) P. 2. sed ex suppositione dispositionum, natio illi competit abbas.

De 3. si rebus utriusque conuenit natura representata in spe intelligibili, tunc frater ibi non existit auius. P. quod rebus ratio tunc existit auius quod datur auius illius per quem fit: sed in spe in intelligibili adhuc non datur auius illius: quod negat rebus ratio, quod est effectus obtinens ipsius auius illius. firmior quod rebus utriusque et partium datur multum, sed in spe intelligibili non datur rebus partium; quod ibi partium non representante per comparationem ad utrumque: quod negat ibi datur rebus utriusque.

Oppositam suam uerte Scotus in predicabilia q. 3. P. 1. folio q. 2. a. Hecquet. et alii. quod refert et sequitur Scotus. l. tra. 3. d. 3. no. 318 per quod dicitur.

1^o. nā sōj representata in spē itelligili hēt rēm ad partē, q̄ cognoscat phantia: q̄
ibi hēt rētem rōj. R̄ dixit. oīj. hēt rēm junctam. Cond. fratrem neg. oīj. rōj
iⁿ suntatē ē ipsamet entē rōj, q̄ representatē in spē itelligili, q̄ ad rēm fratrem nō
ē opēriō illū patientis, q̄ dicit post spē itelligilē.